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Thyroset 135 kaps.
 

Cena: 87,95 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 135 kaps.

Postać Kapsułki

Producent NORSA PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Thyroset suplement diety

Uwzględnia synergie i antagonizmy pomiędzy składnikami

Wsparcie tarczycy i układu immunologicznego w 3 prostych krokach

 

Thyroset to trzystopniowa formuła do uzupełniania diety osób wymagających szczególnej dbałości o zdrowie tarczycy i prawidłowe
funkcjonowanie układu immunologicznego. Suplement diety Thyroset to kompozycja witamin, składników mineralnych i kwasów
tłuszczowych omega-3.

 

 

#1 rano

Specjalnie opracowana olejowa kapsułka miękka zawiera kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminy
rozpuszczalne w tłuszczach: D3, E oraz K2 MK-7 połączone z kwasami tłuszczowymi omega-3.

 

#2 południe

Starannie skomponowana formuła, opracowana w oparciu o korzystne interakcje między składnikami. Wchłanianie żelaza jest
wspomagane obecnością witaminy C a w przyswajaniu selenu pomaga zawarta w kapsułce witamina E. Zawiera dodatkowo aktywną,
metylowaną formę witaminy B12 (metylokobalaminę).
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#3 wieczór

Skład kapsułki uwzględnia synergie pomiędzy cynkiem i magnezem, co wspiera lepsze wykorzystanie tych składników. Obecna w
kapsułce witamina B6 dodatkowo poprawia przyswajanie magnezu. Formuła Thyroset #3 na wieczór jest także wzbogacona dużą
ilością biotyny i tiaminy oraz zawiera metylowaną formę kwasu foliowego (Quatrefolic).

 

Zalecana dzienna porcja: 3 kapsułki dziennie, po jednej kapsułce w odstępach 4-5 godzin w trakcie posiłku (#1 - rano, #2 - w południe,
#3 - wieczorem) – należy popić niewielką ilością wody. Nie stosować po upływie terminu przydatności do spożycia. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Składniki: 

#1 [olej rybi, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, D-alfa-tokoferol (witamina E), przeciwutleniacz - mieszanina tokoferoli,
trójglicerydy średniołańcuchowe (olej MCT), barwnik - karmel, cholekalcyferol (witamina D), menachinon (witamina K2 MK-7)];

#2 [diglicynian żelaza (żelazo), żelatyna, octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), L-askorbinian sodu (witamina C), L-selenometionina
(selen), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza,
metylokobalamina (witamina B12)];

#3 [sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, cytrynian cynku (cynk),
substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek tiaminy (tiamina), chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza, glukozamina 5MTHF (Quatrefolic®) - foliany, D-biotyna (biotyna)].

Dlaczego Thyroset?

1.Thyroset powstał we współpracy z uznanymi naukowcami i specjalistami w dziedzinie gastroenterologii oraz endokrynologii.

2.Został opracowany, aby pomagać w uzupełnianiu diety w kwasy tłuszczowe omega-3 oraz witaminy i składniki mineralnye, które są
istotne dla prawidłowego funkcjonowania tarczycy i układu immunologicznego.

3.Thyroset zawiera kwasy omega-3 oraz witaminy i składniki mineralne w formach uznawanych za najbardziej biodostępne – soli
organicznych, chelatów i form metylowanych.

 

4.Thyroset to kompleks starannie dobranych składników, które przyczyniają się do:

prawidłowego funkcjonowania tarczycy (selen)

regulacji aktywności hormonalnej (witamina B6)

zachowania zdrowych włosów i paznokci (selen, cynk) oraz skóry (biotyna, cynk)

zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (żelazo, magnez, witaminy: C, B6, B12, foliany)

prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego (cynk, selen, żelazo, witaminy: C, D, B6, B12, foliany)

prawidłowych funkcji psychologicznych (magnez, witaminy: C, B1, B6, B12, biotyna - witamina B7, foliany)

utrzymania prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych (cynk)

utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych (cynk)

ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym (cynk, selen, witamina E)

usprawnienia metabolizmu i wchłaniania witaminy D (witamina K)

Thyroset to preparat bezglutenowy, nie zawiera białek mleka i laktozy.
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Przechowywanie: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej (od 15°C do 25°C). Chronić przed
światłem i wilgocią.

Ważne informacje: Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania.
Zróżnicowana i zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne do zachowania zdrowia. Produkt jest przeznaczony dla osób
dorosłych. Osoby przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z
lekarzem. Z uwagi na wysoki poziom zawartości witamin i składników mineralnych nie zaleca się równoczesnego przyjmowania innych
produktów stanowiących skoncentrowane źródło tych samych składników. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Witamina K może
zaburzać działanie leków przeciwzakrzepowych.

 

Opakowanie zawiera: 135 kapsułek (3x45szt.)
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